81.195.681$            

286.300$                 

656.143.141$          

TERRENO

TOTAL ESPECIES Y CULTIVOS

TOTAL 

CONSTRUCCIONES PRINCIPALES

TOTAL CONSTRUCCIONES PRINCIPALES 

TOTAL CONSTRUCCIONES ANEXAS 

CONSTRUCCIONES ANEXAS

TOTAL AVALÚO: SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES CIENTO 

CUARENTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA Y UNO PESOS MONEDA CORRIENTE 

($ 656.143.141).  

Bogotá, D.C., 30 de abril de 2024. 

Cordialmente,      

OMAR ALEXIS PINZÓN RODRÍGUEZ                                    WILLIAM CASTAÑEDA

[...]

RAA AVAL-1014242133  

14.1. RESULTADO DE AVALÚO DEL PROPIETARIO 

DESCRIPCIÓN UNIDAD DIMENSIÓN  VALOR UNITARIO  SUB TOTAL 

UF1 m2 411,88 178.700$                  73.602.956$            

TOTAL TERRENO 73.602.956$            

TERRENO

TOTAL AVALÚO: SETENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS DOS MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE   ($ 73.602.956) 

Bogotá, D.C., 30 de abril de 2024. 

Cordialmente,      

OMAR ALEXIS PINZÓN RODRÍGUEZ                                    WILLIAM CASTAÑEDA

[...]

CA5 m2 4,72  $           218.900 1.033.208$        

CA6 m2 2,59  $           176.800 457.912$           

13.450.077$      

104.173.789$    TOTAL 

CONSTRUCCIONES PRINCIPALES

TOTAL CONSTRUCCIONES PRINCIPALES

CONSTRUCCIONES ANEXAS

TOTAL CONSTRUCCIONES ANEXAS

TOTAL AVALÚO: CIENTO CUATRO MILLONES CIENTO SETENTA Y TRES MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE  ($ 104.173.789) 

Bogotá, D.C., 30 de abril de 2024. 

Cordialmente,      

OMAR ALEXIS PINZÓN RODRÍGUEZ                                    WILLIAM CASTAÑEDA

[...]

90.723.712$      

CA7 Und 1  $        4.590.900 4.590.900$        

4.590.900$        

95.314.612$      TOTAL 

CONSTRUCCIONES PRINCIPALES

TOTAL CONSTRUCCIONES PRINCIPALES

CONSTRUCCIONES ANEXAS

TOTAL CONSTRUCCIONES ANEXAS

TOTAL AVALÚO: NOVENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL 
SEISCIENTOS DOCE PESOS MONEDA CORRIENTE  ($ 95.314.612). 

Bogotá, D.C., 30 de abril  de 2024. 

Cordialmente,      

OMAR ALEXIS PINZÓN RODRÍGUEZ                                    WILLIAM CASTAÑEDA

[...]

ALEJANDRA VÁZQUEZ C.C. 1.114.733.948 MANIFIESTA SER 
PROPIETARIA. 

DESCRIPCIÓN UNIDAD DIMENSIÓN
 VALOR 

UNITARIO 
 SUB TOTAL 

C2 m2 26,12  $        1.417.500 37.025.100$     

37.025.100$     TOTAL 

CONSTRUCCIONES PRINCIPALES

TOTAL AVALÚO: TREINTA Y SIETE MILLONES VEINTICINCO MIL CIEN PESOS 
MONEDA CORRIENTE  ($ 37.025.100). 

Bogotá, D.C., 30 de abril de 2024. 

Cordialmente,      

OMAR ALEXIS PINZÓN RODRÍGUEZ                                    WILLIAM CASTAÑEDA

[...]

CA10 m2 3,36  $           387.500 1.302.000$        

CA11 und 1  $           451.100 451.100$           

10.995.400$      

102.708.450$    TOTAL 

CONSTRUCCIONES PRINCIPALES

TOTAL CONSTRUCCIONES PRINCIPALES

CONSTRUCCIONES ANEXAS

TOTAL CONSTRUCCIONES ANEXAS

TOTAL AVALÚO: CIENTO DOS MILLONES SETECIENTOS OCHO MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS MONEDA CORRIENTE  ($ 102.708.450). 

Bogotá, D.C., 30 de abril de 2024. 

Cordialmente,      

OMAR ALEXIS PINZÓN RODRÍGUEZ                                    WILLIAM CASTAÑEDA